
 1 

 

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  

SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  
14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  

e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

Braniewo, dnia, 04.10.2024 r. 
 

 oznaczenie sprawy: PCM/ZP 06/I/2024 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT KOREKTA ZAPISU W ZAKRESIE ZADANIA 3 I 4 
 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. p.) 
na dostawę leków, preparatów do żywienia dojelitowego, preparatów do odżywiania w podziale na 
zadania.  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 
2019 ze zm.), Powiatowe Centrum Medyczne Spółka z o. o. w Braniewie, 14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13  
informuje, że  w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

JEST 
Zadanie 3 Leki.  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

4 

MEDYK -LEK PANEK Sp. z o. o. Sp. k.  
Ul. Pawła Włodkowica 2c 
03-262 Warszawa 
REGON:146378001 

1 080,00 

5 

URTICA  Sp. z o. o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
REGON:932081801 

127 344,44 

6 

NEUCA S. A.  
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 
REGON:870227804 

108 349,25 

8 

FARMACOL – LOGISTYKA Sp. Z o. o.  
Ul. Szopieniecka 77 
40-431 Katowice 
REGON:141107266 

150 020,06 

 

WINNO BYĆ PO KOREKCIE 
Zadanie 3 Leki.  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

5 

URTICA  Sp. z o. o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
REGON:932081801 

127 344,44 

6 

NEUCA S. A.  
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 
REGON:870227804 

108 349,25 

8 

FARMACOL – LOGISTYKA Sp. Z o. o.  
Ul. Szopieniecka 77 
40-431 Katowice 
REGON:141107266 

150 020,06 

 
 
 

mailto:pcm@szpital-braniewo.home.pl


 2 

JEST 
Zadanie 4: Leki.  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 
 

WINNO BYĆ PO KOREKCIE 
Zadanie 4: Leki.  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

4 

MEDYK -LEK PANEK Sp. z o. o. Sp. k.  
Ul. Pawła Włodkowica 2c 
03-262 Warszawa 
REGON:146378001 

1 080,00 

 
 
 
 

 
PREZES ZARZĄDU 
BOŻENA DUDUŚ 

………………………………………………………………………….. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do  

                                                 podejmowania czynności w jego imieniu 
 


